Cotizacion: COTI0O007139

Cliente: Edad: 34
Auto: - 2019 Codigo Postal: 54870

" Cobertura: Amplia
Versién: HONDA HR-V TOURING 5P L4 1.8L BA CVT AUT., tEC h pago: Mensual
05 OCUP. : :

Dafios Materiales pérdida parcial

Dafios Materiales pérdida total

Robo Total

Gastos Médicos Ocupantes
Asistencia Vial
Responsabilidad Civil

Extensién RC
RC Extranjero
Proteccion Legal
Cristales

RC Catastrofica
Prima Neta
Recargo
Derechos

IVA

Primer Recibo

Recibos Subsecuentes

[O]Qualitas

$10,911.06

Valor Convenido $288,000

Deducible 5%

Valor Convenido $288,000

Deducible 5%

Valor Convenido $288,000

Deducible 10%
$250,000.00
AMPARADA

$3,000,000.00

AMPARADA
$1,200,000.00

$3,000,000.00

AMPARADA
Deducible 20%

$3,000,000.00
$8,197.50
$688.59
$520.00
$1,504.97

$1,462.17

$858.99

[A]
Segu ros Ml_a_s

$28,264.84

Valor Comercial
Deducible 5%

Valor Comercial
Deducible 5%

Valor Comercial
Deducible 10%

$250,000.00
AMPARADA
$1,500,000.00

AMPARADA
$2,500,000.00
$1,500,000.00

AMPARADA

$1,500,000.00
$21,849.77
$1,966.47
$550.00
$3,898.60

$3,403.89

$2,260.09

.&.!'.l.-ﬁ?
$26,501.00

Valor Comercial
Deducible 5%

Valor Comercial
Deducible 5%

Valor Comercial
Deducible 10%

$250,000.00

AMPARADA
$3,000,000.00

AMPARADA

AMPARADA
Edos. Fronterizos

AMPARADA
AMPARADA

$2,000,000.00
$20,246.52
$1,903.17
$696.00
$3,655.31

$2,948.46

$2,141.14



Este documento es de caracter informativo, para obtener la proteccion se debera emitir la péliza, la emision de la misma queda sujeta a las politicas de aceptacién la compafiia de seguros
Esta cotizacién tiene una vigencia de 15 dias a partir de la fecha de la cotizacion.
Los precios estan sujetos a cambios derivados de la actualizacién de tarifas de cada aseguradora, Se aplican términos y condiciones del seguro



