

Cotizacion: COTI0007139

Cliente:

Auto: 2019

Versión: HONDA HR-V TOURING 5P L4 1.8L BA CVT AUT.,  
05 OCUP.



Edad: 34

Codigo Postal: 54870

Cobertura: Amplia

Pago: Mensual



\$10,911.06

\$28,264.84

\$26,501.00

Daños Materiales pérdida parcial	Valor Convenido \$288,000 Deductible 5%	Valor Comercial Deductible 5%	Valor Comercial Deductible 5%
Daños Materiales pérdida total	Valor Convenido \$288,000 Deductible 5%	Valor Comercial Deductible 5%	Valor Comercial Deductible 5%
Robo Total	Valor Convenido \$288,000 Deductible 10%	Valor Comercial Deductible 10%	Valor Comercial Deductible 10%
Gastos Médicos Ocupantes	\$250,000.00	\$250,000.00	\$250,000.00
Asistencia Vial	AMPARADA	AMPARADA	AMPARADA
Responsabilidad Civil	\$3,000,000.00	\$1,500,000.00	\$3,000,000.00
Extensión RC	AMPARADA	AMPARADA	AMPARADA
RC Extranjero	\$1,200,000.00	\$2,500,000.00	AMPARADA Edos. Fronterizos
Protección Legal	\$3,000,000.00	\$1,500,000.00	AMPARADA
Cristales	AMPARADA Deductible 20%	AMPARADA	AMPARADA
RC Catastrófica	\$3,000,000.00	\$1,500,000.00	\$2,000,000.00
Prima Neta	\$8,197.50	\$21,849.77	\$20,246.52
Recargo	\$688.59	\$1,966.47	\$1,903.17
Derechos	\$520.00	\$550.00	\$696.00
IVA	\$1,504.97	\$3,898.60	\$3,655.31
Primer Recibo	\$1,462.17	\$3,403.89	\$2,948.46
Recibos Subsecuentes	\$858.99	\$2,260.09	\$2,141.14

Este documento es de carácter informativo, para obtener la protección se deberá emitir la póliza, la emisión de la misma queda sujeta a las políticas de aceptación la compañía de seguros

Esta cotización tiene una vigencia de 15 días a partir de la fecha de la cotización.

Los precios están sujetos a cambios derivados de la actualización de tarifas de cada aseguradora, Se aplican términos y condiciones del seguro